[image: ]
[bookmark: _GoBack]Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 сентября 2022 года                                                                                           № 165 -п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 08 февраля 2022 года №11-п «Об оплате труда, предоставления социальных гарантий и компенсаций работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»
(в редакции постановлений от 22.04.2022 №77-п, от 30.06.2022 №135-п)

В соответствии со статьями 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 08 февраля 2022 года №11-п «Об оплате труда, предоставления социальных гарантий и компенсаций работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» внести следующие изменения:
1.1. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародования) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора МКУ «Административно-хозяйственная служба» Л.С.Талипову.

Глава поселения                                                                                Н.В. Ахметзянова

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Салым
от 23 сентября 2022 года № 165-п

Размеры
должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

	№
п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование
должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей работников

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.1.
	4 квалификационный уровень
	Механик
	6996

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист
	6996

	1.2.2.
	2 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист
	7314

Должности руководителей, работников,
не отнесенных к профессиональным квалификационным группам

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Директор
	11448

	2.
	Заместитель директора по общим вопросам
	8957

	3.
	Главный бухгалтер
	8957

	4.
	Инспектор по учету
	6996

	5.
	Специалист по учету муниципального имущества
	6996

	6.
	Менеджер по материально-техническому снабжению
	7738

image1.jpeg